
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/585/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/578/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 26 stycznia 2024 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.)1) art. 6l ust. 2 oraz art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.)2) w związku z art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.)3) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/578/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso uchyla się § 5. 

§ 2. § 7 otrzymuje brzmienie: "Za pobranie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wpłacenie 
ich w terminie, zgodnie z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, inkasentowi 
przysługuje wynagrodzenie w wysokości 8% zainkasowanych kwot". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Wojtkowiak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1852. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.2760. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1064


	UCHWAŁA NR LXIX/585/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-14T12:28:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




